ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMO

INDICAÇÃO N." 166/16-SK

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO
Prcsidenlc da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Prcsidenlc.

APROWOA

I r SC.

Solicito ti Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
reuimentais. encaminhar indicação ao Senhor l.amar Sebastião liarreto. ^ ;
solicitando-lhe que envide estudos junto àSecretaria competente desta munici| ahdadc. n
sentido de procidenciar com amaior brevidade possível sobre aoperação tapa buracos po.
toda extensão da Rua Ndaestro .loaquim de Abreu, situada no Setor Nordeste no municipu
de Formosa-GO.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa. 10 de março de 2016.

•lUSTIFlCATlVA

Areivindicação dos moradores desta rua éeonsltinle. a falta dc manutenção da
cilada via traz inúmeros transtornos aos moradores e a todos que ali iralegam. em o uma
necessidade daqueles moradores eobrigação do Poder Público, solicito na maxima urgência seus
devidos reparos.

Pniça Rui BaH.M.sa 70-Cen.n,^ IA,nc (61) 363IM772-CK1': 73.801-220 - Formosa-i;,,
l,„p;//w«rv.l»rmosa.go.lcg.b.- o-mail: vcrcadorsanliagom hotmaO.con,